

*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím*

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všem aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední

Mé údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnosti spolu s výší úhrady před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo.

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 12. října 2016



MĚSTO DAČICE
MĚSTSKÝ ÚŘAD DAČICE - ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ
KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

DS

XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

Váš dopis zn.:

Ze dne: 12.10.2016
Naše čj.: OVV/24844-16
Spis. značka: 2971-2016/MARK/2
Vyřizuje: Ing. Kateřina Marková
Telefon: 384401224
E-mail: podatelna@dacice.cz
Datum: 26.10.2016

Na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se poskytnutí seznamu všech vlastních bankovních účtů Města Dačice a darovací smlouvy uzavřené dle zákona č.89/2012 Sb., Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme Vámi požadované informace.

Ing. Kateřina Marková
referent odboru vnitřních věcí

Příloha: seznam bankovních účtů, darovací smlouva

Spojovatelka	Fax	E-mail	Bankovní spojení	IČO / DIČ	Úřed. hodiny
384 401 211	384 401 236	meu@dacice.cz	ČS, a. s., Jindřichův Hradec	00246476	Po,St 8 ⁰⁰ -17 ⁰⁰
384 401 210	384 401 235	e-podatelna@dacice.cz	č. ú. 0603143369/0800	CZ00246476	Pá 8 ⁰⁰ -14 ⁰⁰

Seznam účtů

Majitel účtu	Číslo účtu	Měna
Město Dačice		CZK
Město Dačice		CZK
Město Dačice		CZK
Město Dačice		CZK
Město Dačice		CZK
Město Dačice		CZK
Město Dačice		CZK
Město Dačice		CZK

20 10 2016

Město Dačice
Krajčfova 27
380 13 Dačice I
IČ: CZ00246475

M. Marová

DAROVACÍ SMLOUVA

kteřou dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, uzavírají:

Město Dačice
se sídlem v Dačicích, Krajířova 27/I, 380 13
IČO: 00246476, DIČ: CZ00246476
bankovní spojení: číslo účtu:
zastoupené starostou města Ing. Karlem Macků

jako dárce na straně jedné (dále jen „dárce“)

a

DM studio – mažoretky Dačice, z. s.
se sídlem v Dačicích, Za Lávkami 273/III
IČ: 270 52 303
bankovní spojení: číslo účtu:
zastoupené předsedkyní spolku Nikolou Krebsovou

jako obdarovaný na straně druhé (dále jen „obdarovaný“)

I.

- 1) Dárce touto smlouvou bezplatně převádí na obdarovaného peněžní dar ve výši 10.000,00 Kč (slovy deset tisíc korun českých) a obdarovaný tento dar do svého vlastnictví přijímá.

II.

- 1) Dárce dar dle čl. I. odst. 1) poskytne bezhotovostním převodem na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

III.

- 1) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, které mají platnost originálu. Každý z účastníků obdrží při podpisu této smlouvy po dvou vyhotoveních.
- 2) Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 4) Jakékoliv změny obsahu této smlouvy mohou být činěny pouze po dohodě obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě.
- 5) Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude uzavřena, pokud ji oprávněný či povinný podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.
- 6) Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Dačice na její 48. schůzi konané dne 26.9.2016 pod č. usn. 1376/53/RM/2016/veřejný nadpoloviční většinou hlasů, a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

V Dačicích dne 4. 10. 2016

V Dačicích dne 4. 10. 2016, mažoretky Dačice, z.s.

za dárce
Město Dačice



za obdarovaného
DM Studio – mažoretky Dačice, z.s.